PORTARIA  Nº. 3657/2018

“Retorna  ao  cargo  efetivo  de  origem  a
servidora  que menciona”.

A  Prefeita  Municipal  de  Desterro  do  Melo,  no  uso
de  suas  atribuições,  que  lhe  confere  o  inciso  VI  do  artigo  66
da Lei Orgânica Municipal  e,

Considerando  que  o  Executivo  Municipal,  por
razões  de necessidade inadiável  do serviço  público municipal,
procedeu à  designação da servidora  para  o exercício  em outro
cargo público efetivo,  resolve:

Artigo  1º.  Retornar  ao  cargo  efetivo  de  origem  a
servidora Alessandra da Consolação Aparecida Silva,  ao cargo
de Professor II,  lotada no setor de Educação.

Artigo 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Desterro do Melo, 19 de fevereiro de 2018.

Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita  Municipal